[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______13.05.2014г.________№_______373-ПГ____________

г. Котельники
Об отмене постановления главы

городского округа Котельники

Московской области от 22.10.2012 № 799-ПГ
«Об утверждении проекта планировки»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, распоряжением Минмособлстроя от 10.01.2000 № 1 «О введении в действие территориальных строительных норм Московской области (ТСН ПЗП-99 МО)», постановлением Правительства Московской области от 16.01.2012 № 24/54 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», постановлением Правительства МО от 19.06.2006 № 536/23 «Об утверждении состава и содержания проектов планировки территории, подготовка которых осуществляется на основании документов территориального планирования Московской области и на основании документов территориального планирования муниципальных образований Московской области" и в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека (в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, доступности таких объектов для населения (включая инвалидов), объектами инженерной, транспортной инфраструктур, благоустройства территории),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы городского округа Котельники Московской области от 22.10.2012 № 799-ПГ «Об утверждении проекта планировки».
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете   «Котельники сегодня»    и    разместить     на    официальном     сайте    городского    округа   Котельники Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский